GOBIERNO MUNICIPAL 2016-2018

TEMOAC

“Trabajando por un municipio diferente”

Agenda de actividades
De la Presidenta Municipal

AGENDA DE ACTIVIDADES

FECHA
01/06/2016

02/06/2016

03/06/2016

06/06/2016

07/06/2016

08/06/2016

09/06/2016

10/06/2016

13/06/2016

HORA
10:30-16:00

9:00- 16:00

9:00:15:30

10:00 — 16:00

9:00 - 16:00

10:00-15:00

10:00:17:00

10:00: 16:30

9:30- 16:30

LUGAR
PRESIDENCIA

MUNICIPAL
PRESIDENCIA
MUNICIPAL
PRESIDENCIA
MUNICIPAL
PRESIDENCIA
MUNICIPAL
PRESIDENCIA
MUNICIPAL
PRESIDENCIA
MUNICIPAL
PRESIDENCIA
MUNICIPAL
PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

ACTIVIDAD
ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA




O, ONDN

14/06/2016

15/06/2016

16/06/2016

17/06/2016

20/06/2016

21/06/2016

22/06/2016

23/06/2016

24/06/2016

27/06/2016

28/06/2016

29/06/2016

30/06/2016

9:00-16:00

10:00- 16:00

10:00- 15:00

9:00- 17:00

10:00- 17:00

10:00: 16:00

9:30- 16:00

10:00-16:30

10:00- 16:30

09:00-11

11:00-17:00

9:00-17:00

9:00:15:30

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
PRESIDENCIA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA




